

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación General al Scratch por Grupos

SC	PILOTO	GR	DORSAL/COCHE					TRAMO 1 4 Vueltas			TRAMO 2 4 Vueltas			TRAMO 3 4 Vueltas			TRAMO 4 6 Vueltas			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
								ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	Jose Alfonso San Nicolas	NC	HOBBY MAX	82	GTO		X	72,141	65,997	61,518	59,957	58,642	56,832	61,836	60,041	58,644	72,490	70,235	69,005		266,424	254,915	245,999	767,338	0,000	0,000
2	Jose Lecha.	NC	ASP 14	84	934		X	63,978	66,486	63,009	60,182	57,443	55,581	65,302	61,198	59,936	73,574	72,168	71,936		263,036	257,295	250,462	770,793	-3,455	-3,455
3	Rafael Esteban	NC	Güecha Slot	87	GTO		X	64,089	63,559	63,627	67,222	60,805	58,221	63,640	64,553	62,094	73,270	73,910	76,722		268,221	262,827	260,664	791,712	-20,919	-24,374
4	Joquin Martinez	NC	ASP 14	83	934		X	66,033	63,965	75,778	59,967	58,045	58,840	71,762	72,680	70,434	82,456	73,753	81,487		280,218	268,443	286,539	835,200	-43,488	-67,862
5	Cesar Labarga.	NC	Güecha Slot	88	ALPINE		X	81,078	70,258	70,376	63,148	63,491	60,861	69,836	65,391	67,703	79,569	87,496	78,235		293,631	286,636	277,175	857,442	-22,242	-90,104
6	Juan Pablo Zaro	NC		118			X	76,901	73,816	72,132	67,580	66,164	67,777	79,259	72,473	70,250	83,522	79,881	84,222		307,262	292,334	294,381	893,977	-36,535	-126,639
7	Borja Pajares	NC	EL REY	89	SEAT 1430		X	77,009	72,326	96,092	65,257	65,809	63,582	71,736	66,536	67,326	93,055	84,706	81,428		307,057	289,377	308,428	904,862	-10,885	-137,524
8	Darín Lerín	NC	Güecha Slot	90	LANCIA 037		X	77,832	77,452	71,397	68,098	67,834	69,010	82,078	74,526	68,212	87,457	88,989	83,761		315,465	308,801	292,380	916,646	-11,784	-149,308
9	Iñaki Cobos	NC	Güecha Slot	119	911		X	84,776	79,327	80,654	72,642	75,222	83,908	87,721	82,135	78,264	91,847	87,779	96,780		336,986	324,463	339,606	1001,055	-84,409	-233,717
10	Jose Antonio Rodrigo.	NC	Güecha Slot	85	911		X	68,677	65,899	120,000	58,857	61,806	120,000	64,009	71,271	120,000	74,803	73,532	120,000		266,346	272,508	480,000	1018,854	-17,799	-251,516
11	Guillermo Pardos	NC	Güecha Slot	86	934		X	68,709	67,511	120,000	60,373	58,231	120,000	64,112	68,404	120,000	78,155	78,611	120,000		271,349	272,757	480,000	1024,106	-5,252	-256,768
12	Jose Miguel Carreras	N C		1			X	97,343	120,000	115,998	83,175	104,728	89,533	83,404	102,856	89,651	102,611	102,367	95,455		366,533	429,951	390,637	1187,121	-163,015	-419,783
13	Guillermo Carreras	N C		2			X	120,000	119,000	120,000	120,000	98,448	105,302	105,086	103,245	120,000	117,176	118,402	120,000		462,262	439,095	465,302	1366,659	-179,538	-599,321
								63,978	63,559	61,518	58,857	57,443	55,581	61,836	60,041	58,644	72,490	70,235	69,005		263,036	254,915	245,999			